



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Nord Architects A/S

Hejrevej 37, 2. sal., 2400 København NV

CVR-nr. 28 86 02 34

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juli 2023.

---

Erik Johannes Pedersen  
Dirigent





## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nord Architects A/S Hejrevej 37, 2. sal. 2400 København NV
	CVR-nr.: 28 86 02 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Morten Rask Gregersen Erik Johannes Pedersen Mia Baarup Tofte
<b>Direktion</b>	Erik Johannes Pedersen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er alle former for arkitektvirksomhed, delproduktion, handel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.459 t.kr. mod 9.165 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 229 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.459.219</b>	<b>9.165.391</b>
1 Personaleomkostninger	-9.199.057	-8.732.115
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.802	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>256.360</b>	<b>433.276</b>
Andre finansielle indtægter	0	161
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.426	-42.492
<b>Resultat før skat</b>	<b>205.934</b>	<b>390.945</b>
3 Skat af årets resultat	23.509	-94.671
<b>Årets resultat</b>	<b>229.443</b>	<b>296.274</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-70.557	-3.726
<b>Disponeret i alt</b>	<b>229.443</b>	<b>296.274</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.673	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.673</u>	<u>0</u>
5	Deposita	182.062	188.455
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>182.062</u>	<u>188.455</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>237.735</u></b>	<b><u>188.455</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.129.395	2.419.559
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.792
	Udskudte skatteaktiver	294.689	271.364
	Tilgodehavende selskabsskat	50.000	0
	Andre tilgodehavender	79.487	546.363
	Periodeafgrænsningsposter	194.445	222.799
	Tilgodehavender i alt	<u>4.748.016</u>	<u>3.468.877</u>
	Likvide beholdninger	<u>528.008</u>	<u>2.392.381</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.276.024</u></b>	<b><u>5.861.258</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.513.759</u></b>	<b><u>6.049.713</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	555.556	555.556
7	Overført resultat	1.693.074	1.763.631
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.548.630</u></b>	<b><u>2.619.187</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	24.629	11.803
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.100.635	1.492.254
	Selskabsskat	0	190.806
	Anden gæld	1.839.865	1.735.663
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.965.129</u>	<u>3.430.526</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.965.129</u></b>	<b><u>3.430.526</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.513.759</u></b>	<b><u>6.049.713</u></b>
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	555.556	1.767.357	0	2.322.913
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.726	300.000	296.274
Egenkapital 1. januar 2022	555.556	1.763.631	300.000	2.619.187
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.557	300.000	229.443
	<b>555.556</b>	<b>1.693.074</b>	<b>300.000</b>	<b>2.548.630</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.361.815	7.985.317
Pensioner	708.524	635.079
Andre omkostninger til social sikring	128.718	111.719
	<b>9.199.057</b>	<b>8.732.115</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	10
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	50.426	42.492
	<b>50.426</b>	<b>42.492</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	244.806
Årets regulering af udskudt skat	-23.325	-150.135
Regulering af tidligere års skat	-184	0
	<b>-23.509</b>	<b>94.671</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	59.475	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>59.475</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-3.802	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-3.802</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>55.673</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	188.455	176.746
Tilgang i årets løb	4.607	11.709
Afgang i årets løb	<u>-11.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>182.062</u></b>	<b><u>188.455</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	 <b><u>182.062</u></b>	 <b><u>188.455</u></b>
 <b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>555.556</u>	<u>555.556</u>
	<b><u>555.556</u></b>	<b><u>555.556</u></b>
 <b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	1.763.631	1.767.357
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-70.557</u>	<u>-3.726</u>
	<b><u>1.693.074</u></b>	<b><u>1.763.631</u></b>
 <b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2022	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>



## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmateriel, inventar, goodwill, debitorer og varelager, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.129
Driftsmateriel og inventar	56
Goodwill	0

2 personer i selskabets ejerkreds har stillet personlig selvskyldnerkaution til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.


